
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年03月14日
本期全国销售金额：25391260元

开奖号码：

本期中奖情况（第25027期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

9注

21注

1197注

22044注

638712注

661983注

单注奖金
（元）

---

88059

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

792531

63000

598500

661320

3193560

5308911

303887622.84元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年5月13日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第25063期开奖公告

开奖日期：2025年03月14日
本期全国销售金额：59365824元
本省（区、市）销售金额：286500元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

13785注

22557注

0注

本地中奖注数

58注

81注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

4625777.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月13日，逾期作弃奖处理。

4 6 6开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年03月14日
本期全国销售金额：25846948元

本期中奖情况（第25063期）

奖等

一等奖

中奖注数

58注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

5800000元

6865004.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月13日，逾期作弃奖处理。

4 6 6 7 6开奖号码：

体彩大乐透开奖号码分布图

体育彩票
2025年3月15日 星期六

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

06A 编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 婷婷

3月14日，青海省体育彩票发
行中心在城北区吾悦广场开启了

“公益体彩 责任为先”为主题的地
推活动，将责任彩票的内涵及建设
成果生动展现给广大市民，进一步
提升了公众对体育彩票公益性质的
认识。

活动现场热闹非凡，各个展位
前人头攒动，市民们被丰富多彩的
展位和活动内容所吸引，纷纷驻足
参与。展位上，从欢乐套圈到快乐
跳绳，从乐小星填色到购彩风格测
试，每一项活动都充满了趣味性和
参与感，市民们在游戏中感受到了
运动的乐趣，在DIY手工中体验到
了创造的喜悦。

“恭喜这位女士抽中一等奖，双
肩背包一个！”抽奖环节的设置更是
将活动的趣味性推向了高潮，随着
主持人的一声声“恭喜”，不少市民
在参与中抽中了包括双肩背包、水
杯等精美的奖品，中奖的市民们脸

上洋溢着喜悦的笑
容，纷纷表示这次活
动既有趣又有意义。

“我平常就喜欢
刮顶呱刮，但之前对
体育彩票的了解仅
限于购买。通过这
次活动，我才真正了
解到购买体育彩票
也是在为公益事业

作贡献，这让我感觉非常有意义。
以后我会继续支持体育彩票，为公
益事业贡献自己的一份力量。”一位
中奖的市民兴奋地说。

此次地推活动是青海省体育彩
票发行中心在责任彩票建设方面的
一次有益尝试。通过生动有趣的互
动环节和丰富多彩的展示内容，将
责任彩票的理念传递给了广大市
民，让市民们近距离感受到了体彩
的公益魅力。同时，也展示了青海
省体育彩票发行中心在责任彩票建
设方面的积极成果，进一步提升了
公众对体育彩票公益性质的认识。

近年来，青海省体彩中心始终
坚持以责任为先导，秉承“公益体
彩 责任为先”的理念，积极推进责
任彩票体系建设，通过加强内部管
理、提升服务质量、开展公益活动等
多种方式，切实履行社会责任，为构
建和谐社会、推动公益事业的发展
作出了贡献。（实习记者 措毛）

青海体彩地推活动：公益与责任同行
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